
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707369

Prodej samostatného RD, 172 m2, Bartošovice (okres Nový Jičín)

Prodej rodinné domy, 172 m2 - Bartošovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bartošovice (okres Nový Jičín)

Prodej rodinné domy, 172 m2 - Bartošovice

Nabízím k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem v
Bartošovicích.
Přemýšlíte o vlastním domě, který byste si mohli přizpůsobit přesně
podle svých představ? Mám pro vás jedinečnou nabídku rodinného
domu v obci Bartošovice, nedaleko Nového Jičína, který čeká na
svou celkovou rekonstrukci.

Co tento dům nabízí:
Rovinatý pozemek - ideální pro zahradničení, hry s dětmi nebo
prostě jen pro relaxaci na vzduchu.
Prostorná terasa - představte si klidné večery nebo veselé rodinné
obědy na čerstvém vzduchu.
Občanská vybavenost v dosahu - obchod s potravinami je od domu
jen pár kroků, což ocení každý, kdo má rád vše po ruce.
Klidné a přátelské okolí - dům se nachází v poklidné části obce, kde
si užijete klidu a soukromí.
Blízkost přírody - Bartošovický rybník v blízkosti domu je jako
stvořený pro odpolední procházky nebo ranní jogging.

Tento dům je ideální pro ty, kteří hledají projekt, na kterém mohou
uplatnit své nápady a vytvořit si tak domov snů. K dispozici bude i
pasport domu, což vám usnadní plánování a realizaci rekonstrukce,
ta už byla započata střechou a půda je tak připravená k dalším
úpravám. Na dům je po splnění podmínek možno využít některou ze
státních dotací Zelená úsporám, např. Oprav dům po babičce. Jeho
užitná plocha včetně terasy je cca 172m2.

Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost!

Je to šance začít novou kapitolu vašeho života v domě, který bude
odrazem vaší osobnosti a stylu. Pokud vás nabídka zaujala,
neváhejte se na mě obrátit pro více informací nebo domluvení
prohlídky. Více fotografií naleznete i na webových stránkách
makléřky. Budu ráda, když vám budu moci tento dům představit.

Kontaktujte mě a staňte se součástí této krásné obce s výjimečným
domovem, který čeká, až mu dáte nový život.

CENA: (za nemovitost) 2 330 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707369

Prodej samostatného RD, 172 m2, Bartošovice (okres Nový Jičín)

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení terasa

Topení Ústřední - tuhá paliva

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 172

Plocha parcely (m2) 590

Užitná plocha (m2) 172

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Realitní makléř

Jana Melichaříková
Mobil: +420 733 609 486
melicharikova@maklerinamorave.cz

2 / 2


